PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об избрании председателя и за​местителя председателя комиссии по экономике и бюджету Думы Шимского муниципального района

принято Думой муниципального района 18.11.2015
В соответствии со статьей 5 Регламента работы Думы Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 16.11.2010 № 22, подпунктом 1.2 пункта 1 Положения о постоянных комиссиях Думы Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 24.12.2010 № 33,
Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

        1. Считать избранным председателем комиссии по экономике и бюджету Думы Шимского муниципального района Иванова Виктора Николаевича.

        2. Считать избранным заместителем комиссии по экономике и бюджету Думы Шимского муниципального района Николаеву Людмилу Васильевну.
	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

18.11.2015

№ 19
_1295068907.bin